



Relação de entrada no estoque entre 01/06/2018 a 30/06/2018

Fornecedor...: 149 - COIMBRA IMPORTAÇÃO E EXP. LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
140	007 . 001. 001. 000140	CAFÉ MOIDO	ENTRADA	1.444.065	1.000,000	KG	18,324	18.200,000

Total do fornecedor....: 18.200,00

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.759	024 . 001. 001. 005277	ADESIVO INSTATANEO	ENTRADA	521	15,000	UN	15,000	225,000
5.394	024 . 001. 001. 000357	ADESIVO SILICONE	ENTRADA	521	5,000	UN	14,100	70,500
5.303	026 . 001. 001. 005303	ADESIVO TRANSPARENTE INSTANTANIO 3G	ENTRADA	521	15,000	UN	15,000	225,000
5.303	026 . 001. 001. 005303	ADESIVO TRANSPARENTE INSTANTANIO 3G	EST. DE ENTRADA	521	15,000	UN	15,000	225,000
2.376	042 . 001. 001. 002376	ALICATE UNIVERSAL EM AÇO CROMADO	ENTRADA	521	3,000	UN	17,200	48,000
1.773	024 . 001. 001. 001773	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	ENTRADA	521	10,000	UN	9,780	115,000
5.401	024 . 001. 001. 001512	ASSENTO SANITARIO(TAMPA COM SOBRETAMPA)	ENTRADA	521	20,000	UN	16,000	320,000
5.402	024 . 001. 001. 000293	BACIA SANITÁRIO DE CERAMICA, COM DESCARG	ENTRADA	521	3,000	UN	300,000	900,000
5.405	024 . 001. 001. 001586	BALDE PLASTICO REFORÇADO COM ALÇA 12 LTS	ENTRADA	521	10,000	UN	10,000	100,000
4.468	042 . 001. 001. 004468	BROCA AÇO RAPIDO 10MM	ENTRADA	521	5,000	UN	13,000	65,000
2.366	042 . 001. 001. 002366	BROCA DE AÇO DIAMETRO 5MM P/ ALVENARIA	ENTRADA	521	5,000	UN	12,000	60,000
5.418	042 . 001. 001. 002367	BROCA DE AÇO PARA ALVENARIA DIAMETRO 6MM	ENTRADA	521	5,000	UN	5,000	25,000
5.419	042 . 001. 001. 002368	BROCA DE AÇO PARA ALVENARIA DIAMETRO DE	ENTRADA	521	5,000	UN	4,500	22,500
2.370	042 . 001. 001. 002370	BROCA DE AÇO, DIAMETRO DE 12MM P/ ALVENA	ENTRADA	521	5,000	UN	15,429	75,000
1.569	026 . 001. 001. 001569	CABO FLEXIVEL 10MM	ENTRADA	521	100,000	MT	4,900	490,000
4.226	026 . 001. 001. 004226	CABO ELETRICO FLEXIVEL 16MM	ENTRADA	521	100,000	MT	7,580	758,000
1.565	026 . 001. 001. 001565	CABO FLEXIVEL 2,5MM	ENTRADA	521	300,000	MT	1,150	345,000
1.566	026 . 001. 001. 001566	CABO FLEXIVEL 4,0MM	ENTRADA	521	300,000	MT	1,900	570,000
1.567	026 . 001. 001. 001567	CABO FLEXIVEL 6,0MM	ENTRADA	521	300,000	MT	2,800	840,000
5.242	028 . 001. 001. 005242	CADEADO EM LATÃO MACIÇO E ASTER DE AÇO E	ENTRADA	521	5,000	UN	25,200	126,000
2.404	026 . 001. 001. 002404	CANALETA P/ PASSAGEM DE CABO E FIO	ENTRADA	521	40,000	UN	4,400	176,000
343	024 . 001. 001. 000343	CIMENTO	ENTRADA	521	20,000	UN	35,000	700,000
5.757	024 . 001. 001. 005275	COLA DE CONTATO P PISO DE BORRACHA	ENTRADA	521	5,000	UN	100,000	500,000
379	024 . 001. 001. 000379	ENGATE FLEXIVEL DE 1/2	ENTRADA	521	20,000	UN	3,374	64,000



Relação de entrada no estoque entre 01/06/2018 a 30/06/2018

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.505	042 . 001. 001. 005234	ESPATULA METALICA 8CM, CABO PLASTICO OU	ENTRADA	521	3,000	UN	3,850	11,550
5.738	042 . 001. 001. 005261	FECHADURA AÇO ZINCADO	ENTRADA	521	10,000	UN	40,000	400,000
5.738	042 . 001. 001. 005261	FECHADURA AÇO ZINCADO	EST. DE ENTRADA	521	10,000	UN	40,000	400,000
197	024 . 001. 001. 000197	FECHADURA COLONIAL	ENTRADA	521	10,000	UN	40,000	400,000
5.739	042 . 001. 001. 005262	FECHADURA EXTERNA 40MM AÇO INOX	ENTRADA	521	10,000	UN	47,212	400,000
5.739	042 . 001. 001. 005262	FECHADURA EXTERNA 40MM AÇO INOX	EST. DE ENTRADA	521	10,000	UN	47,212	400,000
5.509	024 . 001. 001. 000401	FECHADURA EXTERNA, AÇO INOX 40MM	ENTRADA	521	10,000	UN	48,929	400,000
360	024 . 001. 001. 000360	FECHADURA P/ BANHEIRO	ENTRADA	521	10,000	UN	40,000	400,000
5.741	042 . 001. 001. 005264	FECHADURA PARA BANHEIRO	ENTRADA	521	10,000	UN	37,750	400,000
5.741	042 . 001. 001. 005264	FECHADURA PARA BANHEIRO	EST. DE ENTRADA	521	10,000	UN	37,750	400,000
401	024 . 001. 001. 000401	FECHADURA PARA PORTA	ENTRADA	521	10,000	UN	40,000	400,000
5.740	042 . 001. 001. 005263	FECHADURA PARA PORTA DE 20 A 30 MM	ENTRADA	521	10,000	UN	45,175	400,000
5.740	042 . 001. 001. 005263	FECHADURA PARA PORTA DE 20 A 30 MM	EST. DE ENTRADA	521	10,000	UN	45,175	400,000
817	026 . 001. 001. 000817	FILTRO DE LINHA	ENTRADA	521	15,000	UN	30,000	450,000
5.635	024 . 001. 001. 005249	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ENTRADA	521	10,000	RL	49,000	490,000
4.172	026 . 001. 001. 004172	FITA ISOLANTE 20X19MM	ENTRADA	521	20,000	UN	6,476	130,000
5.733	042 . 001. 001. 005256	JOGO DE CHAVE C/ 17 PEÇAS	ENTRADA	521	1,000	JG	55,000	55,000
5.227	042 . 001. 001. 005227	LAMINA DE SERRA MANUAL AÇO FLEXIVEL	ENTRADA	521	5,000	UN	4,775	25,000
5.728	026 . 001. 001. 005334	LAMPADA ELETRONICA 59W X 127V	ENTRADA	521	80,000	UN	44,900	3.592,000
1.136	026 . 001. 001. 001136	LÂMPADA ELETRONICA 15W	ENTRADA	521	30,000	UN	9,900	297,000
5.537	026 . 001. 001. 000443	LÂMPADA ELETRONICA 25 W 127V	ENTRADA	521	60,000	UN	13,050	783,000
4.187	026 . 001. 001. 004187	LÂMPADA ELETRONICA 59 W/220V	ENTRADA	521	70,000	UN	44,000	3.080,000
5.538	026 . 001. 001. 001572	LÂMPADA ELETRONICA 9 W ASPIRAL	ENTRADA	521	40,000	UN	9,900	396,000
1.134	026 . 001. 001. 001134	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	ENTRADA	521	80,000	UN	9,450	756,000
5.240	042 . 001. 001. 005240	LIMA CHATA PARA USO EM FERRAMENTAS	ENTRADA	521	5,000	UN	13,626	80,000
3.306	024 . 001. 001. 003306	MANTA ASFALTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO	ENTRADA	521	50,000	MT	9,900	495,000
3.227	024 . 001. 001. 003227	MECANISMO P CAIXA ACOPLADA	ENTRADA	521	10,000	UN	81,700	817,000
381	024 . 001. 001. 000381	PARAFUSO PARA VASO SANIT	ENTRADA	521	20,000	UN	3,000	60,000



Relação de entrada no estoque entre 01/06/2018 a 30/06/2018

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.758	024 . 001. 001. 005276	ROLO DE PISO DE BORRACHA	ENTRADA	521	1,000	UN	1.000,000	1.000,000
4.306	024 . 001. 001. 004306	TELHA ONDULADA 244X110X5MM	ENTRADA	521	20,000	UN	45,000	900,000
5.301	026 . 001. 001. 005301	TOMADA TIPO MACHO 2 CONTATOS UNIVERSAL	ENTRADA	521	10,000	UN	5,500	55,000
377	024 . 001. 001. 000377	TORNEIRA P/ LAVATORIO	ENTRADA	521	10,000	UN	40,563	445,000
5.625	024 . 001. 001. 000196	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE 1/2	ENTRADA	521	10,000	UN	42,838	486,000
195	024 . 001. 001. 000195	TORNEIRA SIMPLES P/ LAVATÓRIO 1/2	ENTRADA	521	10,000	UN	49,333	540,000
2.347	042 . 001. 001. 002347	TRENA C/ TRAVA 5 METROS	ENTRADA	521	5,000	UN	11,300	75,000
5.226	024 . 001. 001. 005226	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATORIO	ENTRADA	521	10,000	UN	15,000	150,000

Total do fornecedor....: 23.363,55

Fornecedor...: 854 - COMERCIAL TORRES LTDA - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
143	021 . 001. 001. 000143	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	ENTRADA	3.077	100,000	CX	54,750	5.475,000
4.686	021 . 001. 001. 004686	PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS INTERFOLHAS PCT	ENTRADA	3.059	500,000	PC	12,269	6.530,000

Total do fornecedor....: 12.005,00

Fornecedor...: 421 - JAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
410	024 . 001. 001. 000410	AGUA 5 LT RAZ	ENTRADA	36.185	2,000	LT	54,963	119,900
354	024 . 001. 001. 000354	ARGAMASSA	ENTRADA	36.185	5,000	PC	15,260	76,300
1.846	024 . 001. 001. 001846	LIXA 120	ENTRADA	36.185	100,000	UN	1,090	109,000
198	024 . 001. 001. 000198	LIXA P/ MASSA 100	ENTRADA	36.185	100,000	UN	1,090	109,000
409	024 . 001. 001. 000409	LIXA P/ MASSA NR 80	ENTRADA	36.185	100,000	UN	1,090	109,000
411	024 . 001. 001. 000411	MASSA CORRIDA PVA.	ENTRADA	36.185	5,000	LT	81,753	425,100
415	024 . 001. 001. 000415	PINCEL 1" POL	ENTRADA	36.185	10,000	UN	2,316	32,700
414	024 . 001. 001. 000414	PINCEL 1.1/2 POL	ENTRADA	36.185	5,000	UN	3,167	21,800
413	024 . 001. 001. 000413	PINCEL DE 2 POL	ENTRADA	36.185	10,000	UN	4,745	53,400
1.770	024 . 001. 001. 001770	PINCEL PARA PINTURA DE 3 POL	ENTRADA	36.185	10,000	UN	11,457	130,800
412	024 . 001. 001. 000412	ROLO DE 23 CM	ENTRADA	36.185	5,000	UN	19,521	92,650



Relação de entrada no estoque entre 01/06/2018 a 30/06/2018

Fornecedor...: 421 - JAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1.171	024 . 001. 001. 001171	ROLO DE ESPUMA 15 CM	ENTRADA	36.185	10,000	UN	53,002	534,100
5.601	024 . 001. 001. 001169	ROLO DE LÃ 10 CM	ENTRADA	36.185	10,000	UN	16,350	163,500
5.602	024 . 001. 001. 001196	ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 23 CM DE LÃ	ENTRADA	36.185	10,000	UN	24,709	261,600
5.615	024 . 001. 001. 001168	THINER PARA DILUIÇÃO E LIMPEZA	ENTRADA	36.185	2,000	UN	59,950	119,900
5.616	024 . 001. 001. 001384	TINTA ACRILICA ACABAMENTO FOSCO 18LT COR	ENTRADA	36.185	3,000	UN	486,000	1.458,000
5.617	024 . 001. 001. 001387	TINTA ACRILICA ACABAMENTO FOSCO AREIA 18	ENTRADA	36.185	10,000	UN	491,400	4.914,000
1.388	024 . 001. 001. 001388	TINTA ACRILICA CAMURÇA	ENTRADA	36.185	10,000	UN	447,500	4.475,000
1.776	024 . 001. 001. 001776	TINTA ACRILICA FOSCO AMARELO TERRA	ENTRADA	36.185	5,000	LT	486,000	2.430,000
5.618	024 . 001. 001. 002547	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO	ENTRADA	36.185	5,000	UN	486,000	2.430,000
1.385	024 . 001. 001. 001385	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO GELO 18	ENTRADA	36.185	10,000	LT	490,500	4.905,000
5.619	024 . 001. 001. 001174	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO COR AREIA 18	ENTRADA	36.185	6,000	UN	495,950	2.975,700
5.620	024 . 001. 001. 001386	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO NA COR AZUL 1	ENTRADA	36.185	1,000	UN	550,450	550,450
4.351	024 . 001. 001. 004351	TINTA ESMALTE SINT. BRILHANTE CORES DIVE	ENTRADA	36.185	10,000	UN	80,439	850,200
5.621	024 . 001. 001. 001538	TINTA P/ PISO ACRILICO FOSCO NA COR CINZ	ENTRADA	36.185	10,000	LT	288,850	2.888,500
5.622	024 . 001. 001. 000406	TINTA PARA TELHADO 18 LTS. N COR VERMEL	ENTRADA	36.185	3,000	UN	286,200	858,600
1.777	024 . 001. 001. 001777	TINTA SEMI BRILHO BRANCO	ENTRADA	36.185	5,000	LT	534,100	2.670,500

Total do fornecedor....: 33.764,70

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
137	022 . 001. 001. 000137	ALCOOL SIMPLES	ENTRADA	3.019	120,000	FR	5,002	608,400
3.258	007 . 001. 001. 003258	CAFÉ CAPPUCINO INSTANTANEO	ENTRADA	3.028	452,000	UN	16,314	7.367,600
3.254	007 . 001. 001. 003254	CAFÉ SOLUVEL INSTANTANEO	ENTRADA	3.028	326,000	UN	4,500	1.467,000
5.491	022 . 001. 001. 001181	DESINFETANTE EM GEL 1 LITRO	ENTRADA	3.019	120,000	UN	9,951	1.183,200
121	022 . 001. 001. 000121	DESINFETANTE SANITÁRIO 500ML	ENTRADA	3.019	360,000	FR	1,840	662,400
122	022 . 001. 001. 000122	DETERGENTE CONCENTRADO 500ML	ENTRADA	3.019	180,000	FR	1,875	336,600
4.506	022 . 001. 001. 004506	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 23,5X23,5CM P	ENTRADA	3.019	50,000	UN	1,000	50,000
150	022 . 001. 001. 000150	LIMPADOR MULTI-USO 500ML	ENTRADA	3.019	200,000	FR	3,423	836,000
128	022 . 001. 001. 000128	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/ 4 ROLOS	ENTRADA	3.019	1.200,000	PC	4,545	5.436,000



Relação de entrada no estoque entre 01/06/2018 a 30/06/2018

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1.132	022 . 001. 001. 001132	PEDRA SANITARIO C/ CESTA PLASTICA	ENTRADA	3.019	120,000	UN	1,865	224,400
1.356	022 . 001. 001. 001356	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO C/ 5 LTS	ENTRADA	3.019	100,000	GL	34,528	4.324,000

Total do fornecedor....: 22.495,60

Fornecedor...: 674 - ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.391	007 . 001. 001. 003267	ACHOCOLATADO EM PÓ	ENTRADA	2.884	45,000	UN	6,600	297,000
3.271	007 . 001. 001. 003271	AMENDOIM TIPO JAPONES	ENTRADA	2.884	10,000	PC	8,800	88,000
3.265	007 . 001. 001. 003265	BISCOITO AGUA E SAL	ENTRADA	2.884	10,000	pc	7,600	76,000
5.677	007 . 001. 001. 003573	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CREACKER	ENTRADA	2.884	27,000	PC	7,900	213,300
5.632	007 . 001. 001. 003571	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABORES DIVERSOS	ENTRADA	2.884	35,000	PC	9,700	339,500
3.281	007 . 001. 001. 003281	BISCOITO TIPO WAFFER SABORES VARIADOS	ENTRADA	2.884	25,000	PC	4,800	120,000
3.268	007 . 001. 001. 003268	LEITE EM PO LATA	ENTRADA	2.884	3,000	UN	343,900	1.031,700

Total do fornecedor....: 2.165,50

Total Geral....: 111.994,35